
           č. j. KRPU-199695-13/ČJ-2023-0400EU-EOCV 
  JID: PCR04ETRpo96550403   

1 
 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-199695-7/ČJ-2023-0400EU-EOCV ze dne 15. 11. 2023 
(dále jen „dodatek“) 

 
Smluvní strany 

 
Název:                                Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“) 
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2 
Identifikační číslo: 75151537 
Daňové identifikační číslo: CZ75151537 
Banka: Česká národní banka Ústí nad Labem 
Číslo účtu / kód banky: 1546881/0710 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  vedoucí ekonomického oddělení 

Chomutov 
Ve věcech technických oprávněn jednat: vedoucí ekonomického oddělení 

Chomutov 
Telefon:  
E-mail: 
Datová schránka: 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
  
Název: KAPP BAU s.r.o. 
Sídlo: K. H. Borovského 1174/4a; 434 01 Most 
Identifikační číslo: 17379440 
Daňové identifikační číslo: CZ17379440 
Banka: Komerční banka 
Číslo účtu / kód banky: 123-8547830207/0100 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: 
Ve věcech technických oprávněn jednat: stavbyvedoucí 
Telefon: 
E-mail: 
Datová schránka: 
Obchodní rejstřík: ……… 
dále jen „zhotovitel“ 

 
Článek I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 15. listopadu 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-199695-
7/ČJ-2023-0400EU-EOCV (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad 
a nebezpečí, řádně, včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo, kde 
předmětem plnění je oprava sociálních zařízení v místnostech č. 212, 214, 227 v 2. NP objektu 
objednatele – OOP Kadaň na adrese Klášterecká 1483, 432 01 Kadaň (dále jen „objekt 
objednatele“), a to dle cenové nabídky, jež tvoří přílohu č. 1 smlouvy (dále jen „dílo“) a současně 
s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. 

2. V rámci provádění prací na díle bylo zjištěno, že povaha místa plnění, konkrétně pak místnosti č. 
212 a 214 v objektu objednatele neumožňuje provedení prací  v rozsahu a termínech dle smlouvy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku 
bylo nutné přistoupit k upuštění od realizace části plnění dle smlouvy spočívající v opravě sociálních 
zařízení v místnosti č. 214 v objektu objednatele a dále ke změně rozsahu dodávek a prací na díle 
v místnosti č. 212 v objektu objednatele.  

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu plnění smlouvy dle odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku 
se smluvní strany v souladu s čl. VII. odst. 1 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy.  
 

Článek II. Změny smlouvy 
1. Smluvní strany se v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v čl. I. odst. 2 a 3 tohoto dodatku 

dohodly na změně čl. I. odst. 2 smlouvy, a to tak, že tento nově zní: 



 
 

2 
 

„Specifikace díla: Předmětem plnění je oprava sociálních zařízení v místnostech č. 212 a č. 227 
v 2. NP objektu objednatele – OOP Kadaň na adrese Klášterecká 1483, 432 01 Kadaň, a to dle 
cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.“. 

2. Smluvní strany se v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v čl. I. odst. 2 a 3 tohoto dodatku 
dohodly na změně čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní: 
„Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem 
na rozpočet, který je součástí cenové nabídky, jež je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl 
objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Úplnost rozpočtu byla zhotovitelem 
ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku zaručena. Celková cena díla byla stanovena ve 
výši: 

cena díla bez DPH:   77.088,38 Kč 
DPH:           16.188,56 Kč 
Celková cena díla vč. DPH:  93.276,94 Kč“. 

3. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 
 

Článek III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom 

okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též jeho příloha č. 1 – cenová nabídka. 
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

 
Přílohy: - příloha č. 1 - cenová nabídka 
 
V Mostě dne 14.12.2023  V Chomutově dne 14.12.2023 

  

jednatel společnosti KAPP BAU s.r.o. 

 

vedoucí EO CV KŘPU 
 


